
ZARZĄDZENIE NR 154/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej 
gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po 
zmianach, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 58.840.437,05zł w tym: 

- wydatki bieżące 45.262.069,27 zł, 

- wydatki majątkowe 13.578.367,78 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0704BAE-22AA-4005-853F-7E16AA80C663. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 546 089,58 3 546 089,58

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 546 089,58 546 089,58

4260 Zakup energii 35 384,84 19 852,19

4270 Zakup usług remontowych 97 240,52 141 695,56

4300 Zakup usług pozostałych 123 912,18 94 989,79

710 Działalność usługowa 323 469,00 323 469,00

Cmentarze 214 679,00 214 679,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00 10 800,00

58 840 437,05 58 840 437,05

71035

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-15 532,65

44 455,04

-28 922,39

0,00

0,00

4 400,00

-4 400,00

Razem: 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 154/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 19 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0704BAE-22AA-4005-853F-7E16AA80C663. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-11-18T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




